מה נשאר ומה נותר לאהוד מנור? דיוקי הלשון בשיר "מה נשאר לי" בבצוע שלישיית כמו צועני ד"ר שגיא זקוסקי

לכבוד שירותורום ויום העצמאות תשמ"ו (1986) חבר אהוד מנור את השיר "מה נשאר לי" ללחנם של עזי חטמן ויגאל בָּשׁוֹן, בו התאונן על שגרת החיים המותרת לאדם רק ימים אחדים לעצמו מתוך 365 ימות השנה. מכל הימים, מנור מצא שיום-העצמאות הוא היום הכי טוב ושמוח בשבילו:

(פז'ת א')

בשלוש מאות ששים וחמשה ימים
תגידו אנשים איד אתם קמים?

ושם הסביר שזו מילה מימי בראשית שכל המלים מסתתרות בה כלן, מלה בשפה העברית שאומרת את כל הדברים בעולם. כעת, מתברר גם שידע את הבדלי הגדרים בין הפעלים והשמות – לפחות של נשאר ונותר, שלם ותם.

ד"ר שגיא זקוקי - מוזיקולוג, חוקר הזמר העברי

מרצה במכללה האקדמית "אחנה",
אדר תש"ף, פברואר 2020.

<https://www.shirhashirim.co.il>

© כל הזכויות שמורות לד"ר שגיא זקוקי
אסור להעתיק, לשכפל, לצלם או לתרגם
ללא אשור בכתב מהמחבר.